



Yandaş dergi sonunda bunu da yaptı **İSMET İNÖNÜ'YÜ BAKIN NASIL GÖSTERDİLER**

Yeni Şafak
FETÖ'cülerle
kumpasa nasıl
ortak oldu

Türk Yahudi
Toplumu:
Provokasyon

Kınama
mesajları

Yandaş dergi sonunda bunu da yaptı; İsmet İnönü'yü bakın nasıl gösterdiler

10 Mayıs Pazar 2020 09:43



Yeni Şafak gazetesinin de dahil olduğu Albayrak Medya Grubu'na bağlı Gerçek Hayat Dergisi'nin FETÖ özel sayısında Kurtuluş Savaşı kahramanı İsmet İnönü'yü "FETÖ'nün ayağı" olarak gösterdi...

Yeni Şafak gazetesinin de dahil olduğu Albayrak Medya Grubu'na bağlı Gerçek Hayat Dergisi'nin FETÖ özel sayısında, Kurtuluş Savaşı kahramanı İsmet İnönü, "FETÖ'nün ayağı" olarak gösterildi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin ilk Başbakanı ve 2. Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'nün FETÖ'nün bir numaralı "Ayağı" olduğu listede, DSP Eski Genel Başkanı Bülent Ecevit, CHP'li Hikmet Çetin, Türkiye Cumhuriyeti 9. Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel, 17. Genelkurmay Başkanı Kenan Evren, veski medya patronu Aydın Doğan, işadamları Vehbi Koç, Sakıp Sabancı gibi birçok önemli ismin bulunması dikkat çekti. Listede, iktidarı döneminde FETÖ'nün en hızlı gelişmeyi gösterdiği Turgut Özal, Tansu Çiller ve AKP'den kimsenin yer almadığı görüldü. Yeni Şafak gazetesi Ocak ayında benzer bir manşetle okuyucularının karşısına çıkarken, Gerçek Hayat Dergisi Kemalizm'i de hedef alıyor.

TÜRK YAHUDİ TOPLUMUNDAN TEPKİ: PROVOKASYON

Türk Yahudi Toplumu da sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile Gerçek Hayat'ı kınadı. Paylaşımında, "Hahambaşımızı gerçek dışı ithamlarla kullanan yayınların yarattığı ayrımcılığı ve provokasyonu kınıyoruz. Bu nefret

yayınlarının, ayrılmaz bir parçası olduğumuz Türkiye'mize de verdiği zararların eğitim ve hukuk yolu ile gecikmeden çözümünü bekliyoruz" ifadelerine yer verildi.



Türk Yahudi Toplumu
@tyahuditoplumu

Hahambaşı'mızı gerçek dışı ithamlarla kullanan yayınların yarattığı ayrımcılığı ve provokasyonu kınıyoruz.

Bu nefret yayınlarının, ayrılmaz bir parçası olduğumuz Türkiye'mize de verdiği zararların eğitim ve hukuk yolu ile gecikmeden çözümünü bekliyoruz.



ÖS 8:35 · 9 May 2020 · Twitter for iPhone

Konuyla ilgili olarak, İstanbul Rum Patrikliği ve Türkiye Ermenileri Patrikhanesi de bir açıklama kınama mesajı gönderdiler.

Şalom'un aktardığına göre, İstanbul Rum Patrikliğinin açıklaması ise şöyle:

"Gerçek Hayat dergisinde yayımlanan bir yazıda, halkımızın Hristiyan ve Musevi mensuplarını son derece kıran ve üzen, mesnetsiz iftiralarla cemaat mensupları ve dini liderleri hedef gösterilmektedir. Bu davranış çok acı verici olduğu gibi, ayrıca çok vahim ve sorumsuzca ileri sürülen gerçek dışı iddiaların Türkiye Ortodoks cemaatini endişeye düşürdüğünü kamuoyuna açıklamayı gerekli görüyoruz. Maalesef çeşitli ülkelerde görünen ırkçı tezahür ve tecavüzlerin bizde de görülmesi ihtimali büyüktür. Patrik Hazretleri de devletimize elinden gelen desteği verdiği halde böyle bir ithama maruz kalmanın derin üzüntüsü içindedir. Saygıdeğer kamuoyuna bu açıklamayı yaparken, Devlet makamlarının da gereğini yapacağından emin olduğumuzu beyan ederiz."

Türkiye Ermenileri Patrikhanesi de kınamasını şöyle ifade etti:

"Gerçek Hayat isimli bir dergide, müteveffa Türkiye Ermenileri Patriği Şnorhk I. Hazretleri'nin adının da içinde bulunduğu bir iftira ve karalama yazısı kaleme alınmış olduğunu üzülen öğrenmiş bulunmaktayız.

Bunun yanı sıra, aynı yazı Rum ve Yahudi Cemaati'nin dini önderlerini de hedef alarak Türkiye'deki farklı inanç gruplarına haksız, mesnetsiz iftiralarda bulunmak yoluyla siyasi bölücülük atfederek, dini liderleri ve onların üzerinden cemaatlerini alenen hedef göstermektedir.

Türkiye Ermenileri gibi diğer Hristiyan ve Yahudi Cemaatleri mensuplarının da son derece müteessir olduğu, üzüldüğü, hakarete uğramış hissettiği aksi düşünülemez mutlak bir gerçektir.

Habercilik özgürlüğü şemsiyesi altında kullanılan bu ifadeler hem çok acı verici olup, hem de çok vahim sonuçlar doğurabileceğinden bu sorumsuz davranış ve ileri sürülen gerçek dışı iddialar Türkiye Ermeni Patrikliği ve cemaati açısından son derece endişe verici olarak algılanmaktadır.

Dünyanın birçok yerinde görülen ırkçı zihniyetler, bu bağlamdaki ifade ve eylemler maalesef ülkemizde de görülmektedir. Bu tür ırkçı propagandaların menfi sonuçları kaçınılmazdır. Bu bağlamda, bir kaç gün önce bir kilisemiz benzeri nefret söylemlerinden etkilenen bir saldırgan tarafından benzin döküp yakılmak istenmiştir. Cumhuriyet dönemi Patriklerinin tümü gibi, günümüz Patrik Hazretleri, cemaatimizin tüm kurumları ve cemaatimiz mensupları Türkiye Cumhuriyeti'ne ve yüce devletimize sadece vatandaşlık bağıyla bağlı olmayıp gönül bağları ile vatana

bağlı bulunan, sadık ve kadim Anadolu halklarındandır.

Basın ahlak prensiplerine aykırı ve basın özgürlüğü ile izah edilemeyecek böylesi asılsız, karalayıcı ve hiçbir bahanesi olmayan bir ithama maruz kalmak patrikliğimizi ve cemaatimizin her bir mensubunu en hafif tabiri ile derinden yaralar.

Bu konuda yüce devletimizin her türlü adaletsizliğe, ötekileştirmeye ve iftiraya "Dur" diyecek makamlarının gereğini en süratli şekilde yapacağından, ülkemizin bütünlüğüne ve insanların birlik ve beraberliğine kasteden bu gibi kurum ve şahıslara karşı kanunların gereğinin icra edileceğine dair ümidimiz tamdır."

YENİ ŞAFAK'IN "BELGE"LERİ NASIL YALANLANMIŞTI

Yeni Şafak gazetesinin dahil olduğu Albayrak Medya Grubu'na bağlı Gerçek Hayat Dergisi, Kurtuluş Savaşı kahramanı, ikinci Cumhurbaşkanı İsmet İnönü'yü "FETÖ'nün ayağı" olarak göstererek hakaret etti. Yeni Şafak gazetesi ise, bugünkü "İhanet zinciri" başlıklı yayını ile tutuklu Odatv genel yayın yönetmeni Barış Pehlivan'ı ve tutuklu gazeteci hedef aldı.

Yeni Şafak gazetesi 2015 yılında da "Atatürk'ü böyle zehirlediler" diye manşet atarak, İsmet İnönü'ye saldırmıştı. Gazetenin yayınladığı "çay lekeli belgeler" tartışma konusu olmuş, Yeni Şafak'ı yine Star gazetesi yazarlarından olan tarihçi Prof. Dr. Cemil Koçak, yalanlamış ve belgelerin sahte olduğunu yazmıştı.

"FETÖ'nün siyasi ayağı" tartışmalarının yaşandığı geçen Ocak ayında da Yeni Şafak, "FETÖ CHP'ni eseri" şeklinde manşet atmıştı. Bunun hemen ardından, Yeni Şafak'ın 4 Aralık 2013 yılında "CHP'nin Gülen'i bitirme planı" şeklindeki manşeti hatırlatıldı. 17-25 Aralık operasyonundan günler önce, Yeni Şafak attığı manşetle FETÖ lideri Fethullah Gülen'e desteklerini ilettiği.

Hükümete yakın Sabah gazetesinin yazarı Melih Altınok da 22 Şubat tarihli yazısında hem Yeni Şafak gazetesine hem de gazetenin genel yayın yönetmeni İbrahim Karagül'e FETÖ imasında bulunarak, "Hikaye 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminden hemen önce başladı... Kampanya, o günlerde dümeni dönemin Başbakanı Davutoğlu'ndan yana kıran Yeni Şafak gazetesi üzerinden başlatıldı. İbrahim Karagül yönetimindeki gazete, internette yayınlanan ve Davutoğlu'nu eleştiren imzasız bir blok yazısını 'AK Parti hükümetine darbe' olarak kamuoyuna duyurdu" diye yazmıştı.

YENİ ŞAFAK FETÖ'ÇÜLERE ÖVGÜLER DÜZÜP ODATV KUMPASINA NASIL ORTAK OLMUŞTU

Bundan 9 yıl önce Odatv'ye yine kumpas kurulmuştu. Odatv'ye kurulan kumpas sonrasında gazeteciler Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu tutuklanarak yine cezaevine gönderilmişti. O dönemde Yeni Şafak tüm kapılarını FETÖ'çülere açıp, FETÖ'çülerin sızdırma iftiralarını manşetine taşıdı.

FETÖ'çülerin virüs yolu ile bilgisayarlara yüklediği mahkemelerce de ispat edilen belgelere manşetinden yer vererek FETÖ kumpasına destek çıkan Yeni Şafak, şu an FETÖ firarisi olan eski savcı Zekeriya Öz'ü günlerce manşetine taşıdı. FETÖ'cü Zekeriya Öz'ün her açıklamasını manşetinden duyuran Yeni Şafak, şu an FETÖ firarisi olan Emrullah Uslu'ya dahi kapılarını açmıştı.

9 yıl önce olduğu gibi Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu haberleri nedeniyle tekrar cezaevindeler. Yeni Şafak gazetesi de 9 yıl önce neredeyse, şimdi de aynı yerde.

İşte Gerçek Dergisi ile Yeni Şafak'ın bugün ve 9 yıl önceki kumpas yayıncılığı:



BABASI İLE 'MESİH'LİK KAVGASI

27.04.1942

► Terörist Gülen'in küçük kardeşinin adı 'Mesih'tir. Mesih ismini kendisine değil de küçük kardeşine vermiş olması nedeniyle babasına kızmaktadır. Bu yüzden de babasına hakaret edici cümleler sarf eder. Mesih, Hz. İsa (a.s.)'ın lakabıdır. Lisâni'l-'Arab'ın 'ruh' maddesine göre 'Mesih' kelimesi, İbrânicé (Mâşih) ve Aramice (Meşih) veya Süryânice'den gelmektedir. Her ne kadar bir yasak yok ise de Müslümanlar çocuklarına Mesih adı vermez. Tarihî 'Mesih Paşa' olarak bilinen Osmanlı Sadrazamı, Rum asıllı olup, Paleologos hânedanına mensuptur. Hristiyan inancında Mesih denildiğinde, Hz. İsa (a.s.) anlaşılır. Musevîlikte dinî ve siyasî bir figür olup, Yahudilerin beklediği kurtarıcı mânâsına gelir ve amentülerinin bir parçasıdır. İlginçtir 2013 yılında Amerika Birleşik Devletleri'nde 'Mesih' adlı bebeğin ismi mahkeme tarafından değiştirilerek Martin yapıldı. Hâkim kararını verirken, 'Mesih' isminin çocuğun hayatını zorlaştırabileceğini ve "sadece asıl Mesih olan İsa peygambere Mesih denebileceğini" söyler.



İSMET İNÖNÜ'NÜN GÜLEN'İ KEŞFİ

Yıl: 1956

► Terörist Gülen henüz daha reşit bile değilken, CHP Genel Başkanı İstanbul İstiklal mason locası üyesi İsmet İnönü ile görüşür. Böylece CHP'ye intisap eder.

İLK İCRAATI: HOCASINI ŞİKÂyet

Yıl: 1956

► Terörist başı Gülen'e, Alvarlı Efe Hazretleri'nin torunu olan Kurşunlu Medresesi müderrisi Sadi Efendi'yi, Gürcü Kapı Karakolu'na "Hoca, Atatürk'ün aleyhinde konuşuyor" yalanıyla şikâyet ettirilir.

ÖZEL HARP DAİRESİNE İNTİSAP

Yıl: 1957

► Erzurum'da terzi Mehmet Şengül'ün dükkanına gidip gelen terörist Gülen, burada Özel Harp Dairesi mensubu Malatyalı tabip subay Dr. Esat Keççifoğlu ile tanışır.

16 YAŞINDA VAİZLİK İMTİHANINA GİRER

Yıl: 1958

► Henüz 16 yaşında olan terörist başı, Diyanet'in vaizlik imtihanına girer ancak kazanamaz.

Türkiye sabahı ve masada önemli adımlar atarak Libya'daki ateşkesi önemli rol oynadı.
■ Darbeci Haftar'ın saldırılarını denemek için Libya'ya asker gönderdikten Cumhurbaşkanı Erdoğan Rusya, Fransa, Almanya, İngiltere ve ABD dahil 10 ülkeye liderlerle temas kurdu. Sonuçta taraflar Erdoğan ve Putin'in çağrısına uyarak ateşkes ilan etti.

Önerge kabul edilsin, örgütün siyasi ayağı ortaya çıksın

FETÖ CHP'NİN MASON KARDEŞLER GÜLEN'İN HAMİSİ ESERİ

CHP'nin FETO'nun siyasi ayağının araştırılması için Meclis'e verdiği önerge fırsat olsun. Böylece FETO'nun 60 yıllık serüveni, Fetullah Gülen'in henüz 15 yaşındayken CHP yönetimi ve CHP içindeki masonlarla ilişkisi ortaya çıkacak. Kamuyu da askeri yönetimler dahil Gülen'in nasıl korunduğunu ve önünün açıldığını görecek.

MASON KARDEŞLER GÜLEN'İN HAMİSİ

15 YAŞINDA CHP'DE

■ Gülen 21 Mart 1958'de henüz 15 yaşındayken CHP'nin İstanbul 8 Gençlik Kolları'nın Başyapılı Divanı Genel Sekreteri Talib ve Gençlik Temsilkâfleri Toplantısı'na katıldı. Ecevit'in de bulunduğu toplantıda hemet sözü de görüldü. CHP'nin o dönemdeki Genel Sekreteri Mamon Karaköten Türkiye temsilcisi Kaam Gülek'tir. 0 9



C. H. P.
İstanbul 8 Gençlik Kolu
Başyapılı
Soyadı: *Fetullah Gülen*
2...
C.H.P. 8. Gençlik Kolu, mevcut Talib ve Gençlik Temsilkâfleri Toplantısı tarihinde 21-3-58 Cuma günü saat 14.30 da OYUN OYUNU salonlarında tertiplenmiş olduğu toplantıya katılmış ve toplantıda hemet sözü de görülmüştür.
M. Karaköten Genel Sekreteri

Ecevit hep KORUDU

■ Gülen'in CHP üyesiyle Bakışlı Berberin yitirildiği da devam etti. Dönemin Başbakanı Ecevit, FETO elebaşının 1999 yılında ABD'ye kaçmasına yardım etti. Ecevit'in terfisi 1999 yılında terfiliye yaygın devleti ele geçirme planıyla ilgili de derinlemesine araştırma yapılmadı.

Bağışta bulundu MASON OLDU

Gülen'in CHP üyesiyle Bakışlı Berberin yitirildiği da devam etti. Dönemin Başbakanı Ecevit, FETO elebaşının 1999 yılında ABD'ye kaçmasına yardım etti. Ecevit'in terfisi 1999 yılında terfiliye yaygın devleti ele geçirme planıyla ilgili de derinlemesine araştırma yapılmadı.

AJANDIR dokunmayın

■ Milli Birlik Komitesi Üyesi Şokran Özkaya, 30 Eylül 1968'de, hakkında şikayetler artan Gülen'in araştırılması için Milli Hizmet Başkanlığı'na yaz yazdığı bir anıca: "Masonlar arasında sızma sözünü duydum" cevabı geldiğini yazdı. Bu nedenle Gülen hakkında işlem yapılmadı.

Diyanet'e girmek için neden acele etti

■ Resmi kayıtlara göre Gülen'in doğum tarihi 27 Nisan 1942. Ancak 1999'da yasa 1 yıl büyüttü. O dönem 17 yaşında olan Gülen'in Diyanet'te görevine başlayabilmesi için yasa dışı büyüme yapıldığı öne sürüldü. Öyleyse neden bu kadar acele edildi?



TEMELLERİ 1966'DA ATILDI

■ Gülen, Mart 1966'da FETO'nun temellerinin atıldığı İzmir merkezinde yayın etti. 15 Mart 1967'de Hür ve Kabul Edilmiş Masonlar Derneği İzmir Üçgeni Locası'na üye oldu. Aynı gün CHP İzmir Temsilhanesi 3 bin lira bağışta bulunması dikkat çekti.

1019. SAYI | Fiyatı 5 TL
4 - 10 MAYIS 2020 / 19 |
11 - 17 RAMAZAN 1441

GERÇEK HAYAT

gercekhayat.com.tr

**Timsal
Karabekir:**
Ermenilerin
yaptığı zulmü,
Türkler
yapmış gibi
anlatıyorlar!

s08

**Ezber
bozan
gerçek:**
Korona
yüzünden
ölen bir kişi
bile yok!

s04

**Sufilik
adı altında
Budist
felsefe**

s52

Türkiye'nin çıkılmaz sokağı



Dershanelerin
ihtiyaç oldu-
ğunu savunan
CHP lideri
Kemal Kılıç-
daroğlu, 2005
yılında Fet-
hullah Gülen
Hareketi'ne ait
okulların Mec-
lis tarafından
araştırılması
için önerge
vermiş.

CHP'NİN GÜLEN'İ BİTİRME PLANI

HEDEFLERİ DEVLETTE KADROLAŞMAK

■ Kılıçdaroğlu'nun 71 CHP'li vekili ile birlikte imza attığı önergede Gülen Hareketi için ağır ifadeler kullanılıyor: 500 okul, yüzlerce dershane, binlerce öğrencinin barındığı yurt-
lan var. Fetullah Gülen tarikatının burada
militanlar yetiştirerek devlette kadrolaşmayı
amaçladığı ileri sürülüyor. ■ YESEMİN ASAN 014



T.C. BAŞBAKANLIK
Genelkurul Başkanlığı

KİŞİYE ÖZEL
2.6.102004

SAYI : B.22.0.016/04-01-010979
KONU: Hıvalı Faaliyetlere Karşı Yürütülen
Mücadele Sonuçlarına İlişkin Plan

S.01: 27 Haziran 2000 gün ve B.02.0.009.731-0180 sayılı yazıdır.

Başbakanlık Uzmanları Teşkilatı ve Koordinasyon Kurulu Başkanlığı tarafından
"Hıvalı Faaliyetlere Karşı Yürütülen Mücadele Sonuçlarına İlişkin Plan(Dış Müdahale)
Teşkilatı ve Radikal Örgütlerin "Hıvalı Mücadele Sonuçları"na İlişkin Müdahale Planı
gönderilmiştir.

Sahne İsmi: Hıvalı Plan, ki plan ile gündüzleri bulunan "Hıvalı Faaliyetlere Karşı
Yürütülen Mücadele Sonuçları" ile ilgili müdahale edilerek bunlara aynı şekilde
sahne adı verilmeli, vespülüne sonuflar Başbakanlık'a gönderilmeli gereken işler
teorilere çekilmelidir.

Genelkurulca esastır.

Ömer DİNÇER
Ömer DİNÇER
Başbakanlık
Müsteşarı

DİNÇER İMZALI

■ Dönemin Başbakanlık Müsteşarı Ömer Dinçer imzasıyla 28 Ekim 2004 tarihinde yayınlanan genelgede, "İrtica ile mücadele" kapsamındaki eylem planı "terör örgütleri" ile sınırlı tutuldu.

TÜRKİYE'NİN BİRİKİMİ

Yeni Şafak

4 ARALIK 2013 ÇARŞAMBA 050 KURUŞ

www.yenisafak.com.tr

İhanet zinciri

Tüm bilgiler açıklandı

Oda Tv isimli internet sitesinin genel yayın yönetmeninin sanık Barış Pehlivan olduğu, haberin bu sanığın bilgisi ve talimatı doğrultusunda yayımlandığı, internet sitesinin sorumlu haber müdürü görevini ise sanık Barış Terkoğlu'nun yaptığı belirtilen iddianamede, bu sanıkların ifadesine de yer verildi. Şüphelilerin "soruşturmaya konu haberin zaten ifşa olmuş bir bilginin haberleştirilmesinden öteye gitmediği" yönündeki savunmalarına ilişkin de iddianamede şunlar kaydedildi:

"Devletin güvenliğine ve siyasal yapılarına ilişkin bilgileri açıklamak amacıyla MIT mensuplarının desifre edildiği suçla konu paylaşımlarda ve aynı amaçla yayımlanan haberlerde yer alan bilgiler ve fotoğraflar, daha önceden ifşa olmuş bilgiler değildir. Oda Tv'de yayımlanan haberde MIT mensuplarının görüntüleri ne yer verildiği tespit edilmemiştir."

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığına MIT Başkanlığının suç duyurusu üzerine başlatılan MIT mensuplarının ve faaliyetlerinin ifşa edilmesine yönelik soruşturma sonunda, 6'sı tutuklu, 1'i firari 8 şüpheli hakkında hazırlanan ve mahkemece kabul edilen 50 sayfalık iddianamenin detayları ortaya çıktı.

İLK İFSA AGİREL'DEN

İddianamede, sanıklar tarafından, Libya'da şehit edilen MIT mensuplarının kimlik bilgileri, fotoğrafları ve cenazeye katılan diğer MIT mensuplarının görüntülerinin bir plan dahilinde, sistematik ve koordineli biçimde sosyal medya hesapları ile bazı gazete ve internet siteleri üzerinden ifşa edildiği anlatıldı. Sanıklardan Yeni Çağ gazetesi yazarı Murat Ağrel'in MIT mensubu şehitlerin fotoğraf ve kimlik bilgilerini paylaşarak ifşa ettiği aktarılan iddianamede, hakkında birden çok yakalama kararı bulunan Birgün Gazetesi

yazarı firarı sanık Erik Acarer'in de 3 kez sosyal medyadan paylaşılarak ifşa etme kastıyla hareket ettiğine dikkat çekildi.

İLK HABER YAYINLANDI

Bu paylaşımların akabinde 23 ve 24 Şubat tarihlerinde, sanıklardan Mehmet Ferhat Çelik'in genel yayın yönetmeni, Aydın Keser'in ise sorumlu yazı işleri müdürü olduğu Yeni Yaşam isimli gazetede yayımlanan haber içeriklerinde MIT mensuplarının bilgilerin desifre edilerek, ilk defa yazılı basında yayımlandığı bildirildi.

CENAZE GÖRÜNTÜLERİ

Bu paylaşım ve açıklamaların ardından 3 Mart 2020 tarihinde Oda Tv isimli internet sitesinde şüphelilerden Hülya Kılınc imzası ile yayımlanan haberde, şehit edilen MIT mensubuna ilişkin detaylı bilgilere yer verildiği, ayrıca cenaze töreninde gizlice çekilen görüntülerin yayımlandığı anlatıldı.

DEMOKRASİ OTOBANINI DA GÜÇLENDİRİYORUZ

TRABZON YILMADI

28 SUBAT BAAS DARBESİDİR

Yeni Şafak

YAZIDAN KİTAPTAN DEĞİL DELİLLER VAR

BİR DEVLET İKİ HÜKÜMET

KAR ALARMI

VARAN 2'Yİ İZLİYORUM

ÖLÜM UYKUDA YAKALADI

ERİŞİMEKİN GENÇLER YALNIZ KİŞİSİNDE TARTILMASIN DİYE...

767 **351** **328**

alBaraka

Şener'in tanımiyorum İsrarını Yalçın bitirdi

"Odatv sahibi Soner Yalçın'ı tanımiyorum ve hiç görüşmedim" diyen Nedim Şener'i, bizzat Soner Yalçın'ın yalandığı ortaya çıktı. Soner Yalçın, savcılık sorgusunda, ofisinde ele geçen "Nedim'i sıkıştırdım hızlandırsın" notundaki Nedim'in gazeteci Nedim Şener olduğunu söylüyor.



Metris'ten Silivri'ye
"Ergenekon" soruşturması kapsamında son olarak tutulanan gazeteci Nedim Şener ile Nedim Şener'in de aralarında bulunduğu 6 kişi görevi olarak konuldukları Metris Cezaevi'nden Silivri Ceza İnfaz Kurumuna Yerleşkesi'ne gönderildi.

İSTANBUL
Odatv.com başkanı ardından gerçekleştirilen son dalga operasyonda tutulduktan sonra cezaevine gönderilen Nedim Şener'in tanımadığını söylediği Soner Yalçın'la telefon görüşmeleri yapıldığı ortaya çıktı. Odatv sahibi Soner Yalçın'ın ofisinde ele geçen "Hanefi isimli Word belgesindeki 'Hanefi'nin kitabı ne durumda? Referandum öncesi yetiştirilmeli. Nedim'i sıkıştırdım, hızlandırsın. Referandum sürecinde cemaati yıpratmalı ve kamuoyu üzerinde güvenliliğini azaltmalı. Hanefi kullanılmı!" ifadelerindeki "Nedim'in kim olduğu sorulan Soner Yalçın, "Nedim Şener" karşılığını veriyor.

Ergenekon operasyonları kapsamında telefon görüşmeleri teknik takibe takılan Nedim Şener'in, 20 Ekim 2009'da Odatv'de yayınlanan Tufan Türeç'in açıklamasını nasıl yayınlaması gerektiği konusunda Soner Yalçın'a yol gösterdiği telefon konuşmalarına yansdı. Hanefi Avcı'nın kitabının yazım aşamasında olduğu bir dönemde "Türeç'in açıklaması üzerine Şener'in, Soner Yalçın'ı uyarak Hanefi Avcı'nın itibarını korumaya çalıştığı" görüldü.

Adalet yerini bulsun ben çocuğumu istiyorum
Ergenekon soruşturması kapsamında gözaltına alınan gazeteci Ahmet Şık'ın annesi Fatma Şık, Antalya'daki evinde olduğu savundu. 63 yaşında olan anne Şık, oğlunun suçsuz yere tutulduğuna ve fikirlerinden dolayı kimsenin cezaevine konulmaması gerektiğine belirtti. Anne Şık, "Oğlum suçsuzdur. Devletten hükümetten oğlumu istiyorum. Çocuğumun bir kızı için, kitap edindiğim bir suç için kimsenin tutulamaz. Fikirlerinden dolayı kimsenin zincir vurulamaz. Mesleğimi serife yapıyor. Onun bir suçu yok. Kimiyle kurban gibi. Benim oğlum, devlet polis, savcı, hakimle yapıyor. Hükümetin görevleri yapıyor. Ben çocuğumu istiyorum" dedi. ■ ANTALYA (İHA)

Avcı için Odatv'ye markaj
Nedim Şener'in Soner Yalçın'ı arayarak Hanefi Avcı için devreye girdiği görüşme şöyle: N.Ş: Rahatsız ediyorum şimdi bu şeyi okudum da Tufan Türeç'in açıklamasını... Şikâyet şöyle duyuyorum yani biz harem hükümetin yasadışı kongrelerde haklı olabilir, ki Yılmaz Büyükerşen hakkında savcılığın talimatı ile bir çalışma yapılabilir bir gazeteci olarak diyo ki eğer içinde birileriyle ortaya çıkarsa zaten bak ben yazıyorum o gündü açıkladım diyo yani biz gazeteciler benim güvendiğim insan Tufan Türeç, ya sizde öylesiniz do-layısıyla yani ben şimdi sığayorum yani inandığım adamın adamın diyelim Tu-fan abı bakılmadan yani yani niye ama Yılmaz Büyükerşen Hanefi Avcı bizim ba-

AVCI'NIN İTİBARINI KORUMAYA ÇALIŞIYOR
Ergenekon kapsamında tutulduktan Nedim Şener'e savcılık sorgusunda Soner Yalçın'la yaptığı bu görüşmelere ilişkin sorular yönelildi. Bununla birlikte Şener'e Ergenekon ana dokümanlarıyla birlikte Soner Yalçın'dan ele geçirilen "Ulusal Medya 2011" isimli belgede soruldu. Gazeteci Nedim Şener'in, Soner Yalçın'la aralarında hiçbir ilişki bulunmadığını belirtmesine karşın telefon görüşmeleri bunun aksini ortaya koyuyor. Şener'in Odatv sahibi Yalçın'la 21 Ekim 2009'da telefonla görüştüğü ve Tufan Türeç'in sitesinde yayınlanan açıklamasıyla ilgili talimatlar verdiği görüldü. Şener'in Soner Yalçın'ı arayarak Hanefi Avcı'nın itibarını korumak için Odatv'de yayınlanan haberi farklı bir şekilde yayınlaması konusunda taktiler verdiği görüşmelere yansıyor.

ERBAKAN'IN CALDIGI MAYA TUTTU
TAHIR HOCA HAKK'A YÜRÜDÜ
AVUKAT OKAN HAKLI CIKTI
55 MİLYON DOLARLIK SADE HINT DÜĞÜNÜ

Yeni Şafak
TÜRKİYE'NİN BİRİNCİSİ | 6 MART 2010 PAZAR | 60 NURCU

BAGCILAR'A ANLATILIM SES GETİRİR
Soner Yalçın'ın sarfına olduğu Odatv'de ele geçirilen "BİRTEMLİ" adlı AK Parti'li bilime planında öğretilen eylemler için medya desteğini duyulan İhtiyac vurgulandı. Bağcı'da, Doğan Medya'sı kazandı. **"Bağcı'ya gülmeye anlatılmı. Oklar el atarsa mutlaka ses getirir"** ifadesiyle yer aldık

SİR DOSYA TUBİTAK TA ÇÖZÜLECEK
KONGREYE KADAR MUSTAFA KAMALAK
SNİPER KATLIAMI
ÖRNEK MEMUR GÜMRÜĞÜ YAKTI
DÜNYA LİDERLERİ İSTANBUL'A GELİYOR
KANADUĞLU'NA HUKUK DERSİ

Fransa Akka'yı unutmuş

BERDOĞAN DAN ARTE MELAI

Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, 'Akka'yı unutmuş' sözünü eleştirdi. Macron, Erdoğan'ın sözlerini 'insanlık dışı' ve 'kaygı verici' olarak nitelendirdi. Erdoğan ise Macron'un eleştirilerine karşılık, 'Akka'nın Türkiye için büyük önemi olduğunu' belirtti.

Hastane tefiti
Sağlık Bakanlığı, İstanbul'da bulunan bir hastanede yapılan tefite, hastanenin sağlık hizmetleri açısından yetersiz kaldığını tespit etti.

Geceye Erdoğan selamı
Türkiye Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, gece yarısı saatlerinde sosyal medya üzerinden vatandaşlara selam gönderdi.

Yeni Şafak

10 Mart 2020 Salı 11. Sayı 112 | www.yenisafak.com.tr

ONLAR ÇOCUKLARINA SARILAMIYOR

Buğün terörist, yarın çocuklarımızın geleceği. Çocuklarımızın geleceği için mücadele ediyoruz. Bizim için çocuklarımızın geleceği, bizim için gelecektir.

Bin 359 terörist öldürüldü

Türkiye'nin yanında değilsiniz

KAPILI KAPATYORLAR
Kısa süreli kapatmaların ardından, bazı bölgelerde kapalı kalıyor. Vatandaşlar, kapalı kalması nedeniyle mağdur oluyor.

Kimse bana çiçek almadi
Bir kadın, evine gelen ziyaretçilere çiçekler dağıtıyor. Ancak kimse çiçek almıyor.

Evde tek başına kaldı
Bir kadın, evde tek başına kaldığı için ümitsizlik ediyor. Yardım istiyor.

Bu hafta Anneler Günü yok
Bu hafta Anneler Günü tatil olduğu için, etkinlikler yapılmıyor.

CHP fesatçılık YAPIYOR
CHP'nin fesatçılık yaptığı iddiaları gündeme geliyor. Vatandaşlar, CHP'nin fesatçılık yaptığını düşünüyor.

Londra-İstanbul kur savaşları
Londra ve İstanbul arasında kur savaşları yaşanıyor. Vatandaşlar, kur savaşları nedeniyle mağdur oluyor.

İhanet zinciri
İhanet zinciri devam ediyor. Vatandaşlar, ihanet zinciri nedeniyle mağdur oluyor.

50 günlük hasret bitti
50 günlük hasret bitti. Vatandaşlar, hasret bittiği için mutluluk duyuyor.

Soner Yalçın'ın çarpıtma dosyası Savcı Oz'de

Ergenekon Savcısı Zekeriya Öz, Odatv soruşturmasında tutulmuş Soner Yalçın'ın, eski Gümrük ve Tekel Bakanlığı Başmüfettişi Necati Çar'ı hakaretten yargılandığı dava dosyasını incelemeye aldı. İnceleme dosyası Çar'ın hakaretine ilişkin dosya. Soner Yalçın'ın 'Yalçın'ın eski başmüfettişini hakaret ettiği' iddiasıyla yargılandığı dava dosyasıdır.

Dosyada İtalya'da derin denetim ve Gladyo'nun faaliyetlerini araştıran Savcı Carlo Palermo'nun Hollanda üzerinden İskenderun'a getirilen silahlarında P2 Mazon Locala'nın parmağı olduğuna yönelik tespitleri, bir iftiracının "Silahları sağ-solcu terörist örgütlerine dağıtıyor" şeklindeki beyanı da yer alıyor.



İtalyan savcısı Gladyo'yu işaret etmişti

Savcı Palermo'nun raporunda İtalyan ajan Gladyo'nun, İskenderun'da silahları dağıtmasıyla ilgili olarak, "Gladyo'nun İtalyan ajanları tarafından eğitildiği ve silahları dağıttığı" belirtiliyor. İtalyan savcısı Gladyo'yu işaret etmişti.

ERGENEKON SAVCISI ZEKERİYA ÖZ
Ergenekon Savcısı Zekeriya Öz, Odatv soruşturmasında tutulmuş Soner Yalçın'ın, eski Gümrük ve Tekel Bakanlığı Başmüfettişi Necati Çar'ı hakaretten yargılandığı dava dosyasını incelemeye aldı.

İSKENDERUN KURTULUŞ VE ERGENEKON DAVASI
İskenderun Kurtuluş ve Ergenekon Davası kapsamında, Soner Yalçın'ın çarpıtma dosyası Savcı Oz'de.

VELİ KÜÇÜK DE İSKENDERUN'DAYDI
Velî Küçük de İskenderun'daydı. İskenderun Kurtuluş ve Ergenekon Davası kapsamında.

Gizlemeye çalıştılar
Gizlemeye çalıştılar. İskenderun Kurtuluş ve Ergenekon Davası kapsamında.

Yalçın'ın JITEM çelişkisi
Yalçın'ın JITEM çelişkisi. İskenderun Kurtuluş ve Ergenekon Davası kapsamında.

Dosya 2 yıldır bekliyor
Dosya 2 yıldır bekliyor. İskenderun Kurtuluş ve Ergenekon Davası kapsamında.

Dosya 2 yıldır bekliyor
Soner Yalçın'ın çarpıtma dosyası, Savcı Oz'de bekliyor. Dosya 2 yıldır bekliyor.

Ergenekon medyayı KISKACA ALACAKTI

Gazeteci-yazar Soner Yalçın'a ait Odatv'de ele geçirilen 'Ulusal Medya 2010' adlı belge, Ergenekon'un yeni hedefinin ulusal medya olduğunu ortaya koydu. 4 aşamalı eylem planı niteliğindeki belgeye göre Ergenekon medyası oluşturulacak ve davaya destek veren basın yıpratılacaktı. Ayrıca TSK ve yargının ele geçirileceği propogandası da eklenecek, dava sulandırılacaktı.



■ İSTANBUL

'Ergenekon'a üye olmak' ve 'halkı küs ve nefrete tepkik etmek' suçlamasıyla tutuklanan Soner Yalçın'a ait Odatv'de ele geçirilen 'Ulusal Medya 2010' adlı belgenin ayrıntıları yavaş yavaş ortaya çıkmaya başladı. Örgütün Ergenekon ve benzeri davalara karşı hareket tarzının temel belirleyicisi olduğu tespit edilen belgenin 4 aşamalı olarak hazırlandığı öğrenildi.

'YANDAS' KAVRAMI BİLİNÇLİ KULLANILACAK

Basın nasıl yönlendirilmek istendiği gün yüzüne çıkan 'Ulusal Medya 2010' projesinde Ergenekon davasını destekleyen basın kuruluşları için 'Yandaş Medya' ifadesinin kullanılacağı ifade ediliyor. Temmuz 2010'da hazırlandığı ileri sürülen belgede ulusal medyanın yeniden yapılandırılması ve Ergenekon davası aleyhinde yayınlar yapılması amaçlanıyor. Ayrıca notlarda örgütün kontrolünde olmayan ulusal medyayı etkilemek ve yönlendirmek, örgütün kontrolünde olan ancak etkisiz medyayı yeniden yapılandırmak da planın bir parçası olarak yer alıyor.

4 AŞAMALI MEDYA'DA YAPILANMA PROJESİ

Proje 'Gözlem', 'Analiz', 'Strateji ve Sonuç' bölümlerinden oluşuyor. 'Gözlem' bölümünde, Odatv'nin 'Ulusal Medya'nın internet medyası kavramını temsil etmeye uygun olduğu belirtiliyor. Genel yayın kanallarını ise Doğu Perinçek grubunun Ulusal TV'si, Avrasya TV, Kanal B gibi kanallar, yazılı basın kavramının Cumhuriyet ve Aydınlık gibi yayınların ismi geçiyor. Ergenekon operasyonlarıyla Ulusal Medya'nın halkla iritibatının kopması, TSK destekli medya şekillendirme operasyonlarının bitme noktasına geldiği kaydediliyor. Ancak TSK'nın Kemalist çizide yayın yapan medya organlarına sahip çıktığı belirtiliyor.

HEDEF TSK VE YARGI PROPOGANDASI YAPILACAK

'Strateji' bölümünde ise yürütülmekte olan operasyonların siyasal olduğunun işlenmesi planlanıyor. Ayrıca planda AK Parti ve Gülen Hareketi'nin sivil faşist bir hareket ve diktatörlüğe uzanan yeşil bir devrim olarak anlatılması gerektiği vurgulanıyor. Proje notlarında yapılan operasyonların TSK ve yüksek yargı , başla olmak üzere anayasal kurumlara karşı yürütüldüğünün işlenmesi gerektiğinin altı çiziliyor. Plan notlarında devam eden davalarla ilgili soruşturma sürecinde delillerin boşa çıkarılması, değersizleştirilmesi için davadaki küçük hataların gündeme taşınarak davanın genelleyle özdeşleştirilmesi planlanıyor. Projenin 'Sonuç' bölümünde ise tüm Türk sanatçı, aydın ve gazetecilerin Kemalist ideoloji çatısı altında birleşmelerinin sağlanması amaçlanıyor. Projede Ulusal Medya yapılanmasını oluşturma her Türk aydınına düşen bir sorumluluk olarak değerlendiriliyor.

'TAŞLI SOPALI' TEHDİT

■ Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Bakırköy Şubesi Gençlik kolu ve CHP Bakırköy İlçe Gençlik Örgütü üyesi yaklaşık 50 kişi dün saat 14.00'te Bakırköy Özgürlük Meydanı'nda bir araya geldi. "Gerekirse kaleme kağıda gerekse taşla sopayla devrimlerin savunacağız" ve "Odatv'nden çok Tayyip", "Atatürk gençliği görev başında" ve "yazılı pankart ve döviz açan grup daha sonra Ergenekon soruşturması kapsamında gazetecilerin gözaltına alınmasını tiyatroya oyunuyla protesto etti. ■ OKTAY YILDIRIM/İSTANBUL

BİZİ HEDEF YAPMAK İSTİYORLAR

Yazılan nedeniyle terör örgütü PKK tarafından tehdit edilen Taraf Gazetesi Yazarı Emre Uslu, gazete manşetleriyle hedef gösterildiğini söyledi. Hrانت Dink suikastini işaret eden Uslu, "Gazete manşetleriyle Oğün Samast'ı yönlendirmişlerdi. Bugün de cahil çocukları aleyhime yönlendirerek bizi hedef yapmak istiyorlar. Resmen havayı zehirliyorlar" dedi. Akşam gazetesinde

yayınlanan "PKK'nın Ölüm Listesinin Sırrı: İstihbarat Savaşı" başlıklı haberde terör örgütünün listesinde olduğu belirtilen isimlerden Emre Uslu, habere tepki gösterdi. Manşetten fotoğrafı şeklinde 1 numara olarak hedef gösterildiğini dile getirip, PKK'nın kendisini hedef almasını tuhaf bir durum olarak değerlendiren Uslu, "Abdullah Öcalan, adımı kullanarak kendisinin adam edilecek ortadan

kaldırılacağını ve benim de idamını istediğimi iddia etmişti. Bunun üzerine tehditler aldım. Bu değerlendirmeye ben bir yazı yazarak karşılık verdim. Öcalan'ın avukatları bana "Sen tehdit değilsin, sana yönelik bir tehdit yok" dediler. Bir yandan Öcalan yanlışlık oldu diye avukatlarıyla haber yolluyor öbür yandan Odatv hedef gösteriyor PKK peşimize düşüyor" diye konuştu. ■ İSTANBUL (CIHAN)



Emre Uslu

Odatv.com

gerçek hayat dergisi

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

